
 

Protokół  Nr XLVII/2022 

z Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia   31 sierpnia 2022 roku 

 

 

 

 

Ad.1. Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski: P. Piotr Wojdacz otworzył XLVII. Sesję Rady 

Gminy Osiek Jasielski w dniu 31 sierpnia 2022 roku. Przywitał wszystkich obecnych Radnych, 

Sołtysów wsi, Pana Andrzeja Stachurskiego, Wójta Gminy Osiek Jasielski, Panią Małgorzatę 

Matuszyk, Skarbnika Gminy Osiek Jasielski, Panią Anetę Jarecką, Sekretarz Gminy Osiek 

Jasielski oraz Panią Edytę Twardzik, pracownika Urzędu Gminy w Osieku Jasielskim. . 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych ustawowego składu, obecnych jest 14 

Radnych. Przewodniczący Rady dodał, iż z uwagi na obecność 14 radnych, obrady i uchwały 

podjęte na Sesji będą prawomocne. 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Brej Dariusz - Pielgrzymka, 

2. Gortad Łukasz –Czekaj, 

3. Gumienna Henryka – Zawadka Osiecka,  

4. Gumienny Tadeusz – Zawadka Osiecka, 

5. Kiciliński Krzysztof – Samoklęski, 

6. Kurcz Piotr – Załęże, 

7. Zawisza Tadeusz – Osiek Jasielski, 

8. Socha Daniel – Mrukowa, 

9. Wojdacz Piotr – Samoklęski, 

10. Wygonik Kazimierz – Załęże, 

11. Zagórski Mariusz – Świerchowa, 

12. Marek Kiełbasa – Świerchowa, 

13. Źrebiec Tomasz – Osiek Jasielski 



14. Ciuła Paweł - Pielgrzymka 

 

( Lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

 

 

Radni nieobecni na Sesji: 

1. Ropa Tomasz – Mrukowa, 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

1. Andrzej Stachurski  - Wójt Gminy, 

2. Małgorzata Matuszyk – Skarbnik Gminy, 

3. Aneta Jarecka – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski 

4. Ryszard Ociesielski – Sołtys wsi Samoklęski, 

5. Władysława Stachurska – Sołtys wsi Mrukowa, 

6. Władysław Świątek – Sołtys wsi Czekaj, 

 

         ( Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

                                                                                                                  

Ad.3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

oraz dla pedagoga, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego 

zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek 

Jasielski. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Osiek Jasielski 

w roku szkolnym 2022/2023. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek Jasielski  

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 

8. Interpelacje radnych. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 



10. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do obecnych o składanie wniosków o zmianę porządku 

obrad. 

 

Wójt Gminy Osiek Jasielski złożył wniosek o poszerzenie porządku obrad o następującą 

uchwałę: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości o nr ewid. 1110/28 

i 1110/29, położonych w miejscowości Świerchowa. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie poszerzony porządek obrad o uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości o nr ewid. 1110/28 i 1110/29, położonych w 

miejscowości Świerchowa 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 14 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu był dostępny w BIP w formie 

elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się o zgłaszanie 

wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

Wyniki głosowania: 

,,za” 14 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 



 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz dla pedagoga, psychologa, logopedy, 

terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek Jasielski. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 14 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Osiek Jasielski w roku szkolnym 2022/2023. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 14 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

 

 



Ad.7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości o nr ewid. 

1110/28 i 1110/29, położonych w miejscowości Świerchowa 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 14 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 

2022. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej: Tomasz Źrebiec poinformował, że komisja 

zaopiniowała pozytywnie zaproponowane zmiany budżetowe. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 14 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9. Interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie interpelacji. 

Nie zgłoszono interpelacji 

 



Ad. 10 Wolne wnioski i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie wniosków i zapytań. 

Wójt poinformował: 

-  o zakończeniu prac i oddaniu do użytku boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Mrukowej,  

- o zapytaniu ofertowym obejmującym: wyposażenie w sprzęt do transmisji Sesji, program do 

audytu oraz program do szyfrowania poczty realizowane w ramach programu ,,CYFROWA 

POLSKA”, 

- o wyłonieniu wykonawców na budowę windy oraz prace remontowe w Szkole Podstawowej 

w Osieku Jasielskim i prace remontowe w Szkole Podstawowej w Zawadce Osieckiej – zadanie 

realizowane w ramach programu ,,DOSTĘPNA SZKOŁA”, 

- o wyłonieniu wykonawcy na przebudowę Domu Ludowego w Świerchowej, 

- o zakończeniu prac przy instalacji klimatyzacji w Domu Ludowym w Samoklęskach, w Domu 

Ludowym w Pielgrzymce, w przedszkolu w Osieku Jasielskim, w  GOPS w Osieku Jasielskim, 

w Domu Ludowym w Załężu, w Ośrodku Rekreacji i Sportu  w Osieku Jasielskim 

- o rozstrzygnięciu przetargu na drogi z FOGR: odcinek w Osieku Jasielskim oraz w 

Samoklęskach w kierunku Zawadki Osieckiej 

Wójt przekazał informację o rezygnacji przez Sołtysa wsi Pielgrzymka z pełnionej funkcji z 

dniem 31 sierpnia 2022 roku oraz konieczności ogłoszenia ponownych wyborów Sołtysa 

sołectwa Pielgrzymka.  

Wiceprzewodniczący Rady, Marek Kiełbasa: 

- złożył podziękowanie za wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej na nowym osiedlu w 

miejscowości Świerchowa.  

- złożył wniosek o remont przystanków wzdłuż drogi wojewódzkiej oraz wycinkę dwóch 

uschniętych drzew 

Przewodniczący Rady, Piotr Wojdacz poruszył temat budowy kanalizacji w miejscowości 

Samoklęski.  

 



 

Ad. 11 Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady zakończył XLVII. Sesję  Rady Gminy Osiek Jasielski  

w dniu 31 sierpnia 2022 roku i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Na tym zakończono obrady sesji. 

 

      Przewodniczący Rady 

      Gminy Osiek Jasielski 

 Piotr Wojdacz  

 

 

Protokołowała: Edyta Twardzik 

 


